
2024年12月14日
年末年始休業のお知らせ

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社年末年始における営業休日に関しまして、誠に勝手ではございますが、本物件エント
リーのご対応、およびマンションギャラリーご案内等の営業活動につきましては、2024年12月28
日（土）より年末年始休業とさせていただいております。

ご案内に関しまして下記の通りとなりますので、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げま
す。

敬具

記

本社休業期間
2024年12月31日（火）～2025年1月3日（金）

弊社営業休業期間
2024年12月28日（土）～2025年1月3日（金）

マンションギャラリーのご案内日予約受付
(年内)　12月27日（金）15：00まで
(年始)　 1月 4日（土）10：00から

 

休業中にお問合わせいただきましたお客様へのご連絡に関しましては、1月4日（土）以降、弊社
担当者にて確認でき次第、順次ご連絡をさせていただきます。
ご理解、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

なお、1月4日（土）を経過しても返信・ご連絡が無い場合、もう一度お問い合わせいただくか、お電
話にてご連絡をいただけますと幸いです。

年末年始休業期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますよう、お願
い申し上げます。

以上

タマキホーム株式会社
住宅販売係一同


